СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения

«Село Заречный»»

РЕШЕНИЕ

от  30 октября 2015 года                                                                                                                                       №11
О назначении на должность Главы

администрации сельского поселения

 «Село Заречный»
В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить с 30 октября 2015 года на муниципальную должность            муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Село Заречный» Дедова Сергея Юрьевича.
2. Главе сельского поселения «Село Заречный» Зубковой Сильвии Федоровне заключить муниципальный контракт с Дедовым Сергеем Юрьевичем.

3. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы в установленном законом порядке.

Глава  сельского поселения
 «Село Заречный»                                                                                                    С.Ф.Зубкова